

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBA000488145



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		28.08.2025 / 28.08.2025		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик		GIMNAZIUL DIN SATUL CONGAZCICUL DE SUS, S.CONGAZCICUL DE SUS str. Iu Gagarin nr.57		c.f./ nr.TVA		1011601000376 / ф.к./ код НДС						
1. Furnizor: Поставщик		S.C. ININIH-GRUP S.R.L., MUN.COMRAT Cotovschi nr.26 bl.a Cont MD79AG000000022513377314, BC Moldova Agroindbank SA, AGRNMD2X		c.f./ nr.TVA		1007611002202 / ф.к./ код НДС 4600704						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		GIMNAZIUL DIN SATUL CONGAZCICUL DE SUS, S.CONGAZCICUL DE SUS str. Iu Gagarin nr.57		c.f./ nr.TVA		1011601000376 / ф.к./ код НДС						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare , str. Gagarina 57 Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. НАСАДКА Д/ШВАБРЫ БОЛЬШАЯ РВ-3730		buc	2	32.75	65,50	20	13,10	78,60				
2. МОР БАМБУК 180G		buc	6	21.8333	131,00	20	26,20	157,20				
3. ШВАБРА ХЛОПКОВАЯ 220ГР		buc	3	24.29	72,87	20	14,58	87,45				
4. ШВАБРА ХЛОПКОВАЯ 250Г		buc	1	26.67	26,67	20	5,33	32,00				
5. КЛЕЙ-ЛОВУШКА Д/ГРЫЗУНОВ 8055B		buc	1	6.58	6,58	20	1,32	7,90				
6. ПАКЕТ Д/МУСОРА 35Л/20ШТ SUPER LUXE		buc	2	16.00	32,00	20	6,40	38,40				
7. ПАКЕТЫ Д/МУСОРА 240Л 10ШТ ЧЕРН		buc	2	67.50	135,00	20	27,00	162,00				
8. ПАКЕТЫ Д/МУСОРА 60Л/10ШТ HOME COMFORT		buc	1	18.58	18,58	20	3,72	22,30				
9. БЕЛИЗНА СНИРА 1Л ХЛОР		buc	4	7.3325	29,33	20	5,87	35,20				
10. СКРЕБОК КУХОННЫЙ FREKEN ВОК 2ШТ		buc	3	17.6667	53,00	20	10,60	63,60				
11. ПАКЕТЫ Д/МУСОРА 35Л 50ШТ		buc	2	16.3750	32,75	20	6,55	39,30				
12. ПОРОШОК ABC 1.8KG РУЧН ЛАВАНДА		buc	2	54.0850	108,17	20	21,63	129,80				
13. FAIRY 5Л SENSITIVE PROF 7067		buc	1	200.50	200,50	20	40,10	240,60				
14. BINGO OV СОСНА 500ГР		buc	4	13.25	53,00	20	10,60	63,60				
15. ДОСКА ЛИПКАЯ ОТ МЫШЕЙ МАЛЕНЬКАЯ TG-3-1 TG-6		buc	2	5.25	10,50	20	2,10	12,60				
16. PROSERVICE САЛФЕТКИ ВИСКОЗН Д/УБОРКИ 30*38CM ЖЕЛТ 10ШТ		buc	1	20.92	20,92	20	4,18	25,10				
17. ЛЕСКА Д/ТРИММЕРА КРУГ 2.7MM*15M		buc	2	27.50	55,00	20	11,00	66,00				
18. ЧЕРЕНОК НА МЕТЛУ №1 1.2M		buc	5	20.1660	100,83	20	20,17	121,00				
19. САЛФЕТКИ Д/УБОРКИ 8+2 ШТ +30% 506-E		buc	1	55.71	55,71	20	11,14	66,85				
20. НАСАДКИ Д/ТРИМЕРА ПЛАСМ		buc	1	66.87	66,87	20	13,38	80,25				
21. Губка д/посуды 2шт Proff		buc	1	9.00	9,00	20	1,80	10,80				
22. Губка д/посуды 3шт Green Line		buc	1	14.17	14,17	20	2,83	17,00				
23. Спрей для стекол 750+750мл Abc		buc	1	46.58	46,58	20	9,32	55,90				
24. Отбеливатель 750мл Deep Bright Mountain Breeze		buc	1	30.83	30,83	20	6,17	37,00				
25. Отбеливатель 750мл Deep Bright Ocean Breeze		buc	1	30.83	30,83	20	6,17	37,00				
26. РЕЗИНОВЫЕ ПЕРЧАТКИ РАЗМ M FIXI		buc	1	11.08	11,08	20	2,22	13,30				
27. ЗАПАСКА Д/ШВАБРЫ 200ГР КМ006		buc	1	36.25	36,25	20	7,25	43,50				
28. Резиновые перчатки размер L Beybi		buc	5	19.9160	99,58	20	19,92	119,50				
29. FIXI РЕЗИНОВЫЕ ПЕРЧАТКИ S		buc	1	11.08	11,08	20	2,22	13,30				
30. PROSERVICE ПАКЕТЫ Д/МУСОРА LD 60*80CM 60Л/20BUC NEGRU		buc	3	20.4167	61,25	20	12,25	73,50				
31. FIXI РЕЗИНОВЫЕ ПЕРЧАТКИ L		buc	2	11.0850	22,17	20	4,43	26,60				
32. ДИСК Д/КОШЕНИЯ ТРАВЫ 225*1.3*25.4MM C 403УБЬМИ		buc	1	73.50	73,50	20	14,70	88,20				
33. Пакеты для мусора 10шт 100*150 36+36мк 1000r Starplus		buc	2	48.1650	96,33	20	19,27	115,60				
34. САМОРЕЗ 3.5*19 50ШТ Д/ГИПС/ПО ДЕРЕВУ		buc	1	5.75	5,75	20	1,15	6,90				
35. САМОРЕЗ 3.5*32 ДЕРЕВО 50ШТ		buc	1	8.33	8,33	20	1,67	10,00				
36. САМОРЕЗ 3.5*41 25ШТ Д/ГИПС/ПО ДЕРЕВУ		buc	1	5.33	5,33	20	1,07	6,40				
37. САМОРЕЗ 3.5*51 ДЕРЕВО 25ШТ		buc	1	5.83	5,83	20	1,17	7,00				
38. САМОРЕЗ 4.2*70 15ШТ Д/ГИПС/ПО ДЕРЕВУ		buc	1	5.83	5,83	20	1,17	7,00				

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Unitate a измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
39. САМОРЕЗ 4.2*75 15ШТ Д/ГИПС/ПО ДЕРЕВУ	buc	1	7.79	7,79	20	1,56	9,35				
40. ЖИДКОЕ МЫЛО СНІРА 5Л+МЫЛО ТУАЛЕТН 100ГР	buc	1	41.67	41,67	20	8,33	50,00				
41. IREX ЛОВУШКА КЛЕЕВАЯ Д/МЫШЕЙ	buc	1	14.58	14,58	20	2,92	17,50				
42. Салфетки для уборки 5+1шт Micro Might Viora	buc	1	17.12	17,12	20	3,43	20,55				
43. Салфетка для уборки из микрофибры 2+1шт Multi Colored Viora	buc	1	25.08	25,08	20	5,02	30,10				
44. ГУБКА КУХОННАЯ 2+1	buc	1	22.96	22,96	20	4,59	27,55				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1977,70	X	395,60	2373,30	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск

contabil OLGA GANEVA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 28.08.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil OLGA GANEVA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 28.08.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil NATALIA ICHIZLI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 29.08.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					